
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

単価契約
737,866

（月額）

1,179,360 1,000,536

（月額） （月額）

1,156,068

(月額）

単価契約

一般競争入札 63.8%平成２１年度図面等コピー・製本
分任支出負担行為担当官　沖縄総合事
務局　北部国道事務所長　石垣　弘規
名護市大北４丁目２８番３４号

平成21年5月19日
沖縄設計サービス（株）
沖縄県浦添市宮城５－７－８

備　考

一般競争入札 84.8%トナーカートリッジ購入
分任支出負担行為担当官　沖縄総合事
務局　北部国道事務所長　石垣　弘規
名護市大北４丁目２８番３４号

平成21年5月19日
（株）ワードウィン
沖縄県浦添市整理客３－９－１

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

事務用品等購入
分任支出負担行為担当官　沖縄総合事
務局　北部国道事務所長　石垣　弘規
名護市大北４丁目２８番３４号

平成21年5月19日
（株）丸仁
沖縄県宜野湾市我如古３－４－５

単価契約一般競争入札 73.0%
1,649,376 1,204,845

(月額） （月額）

（注意）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


